
 
PROPOZICE AMATÉR CUPU 2009

  
1.Volných amatérských závod AMATÉR CUP se mohou ú astnit jezdci,kte í nevlastní 
ádnou motocyklovou závodní licenci a jezdci s licencí A,B,C.  

2.Jezdci licence A se mohou závod ú astnit bez nárok na body  a celkové umíst ní,mimo 
t íd ty kolek a veterán.  

3.Body budou p id lovány do dvacátého místa

 

systémem mistrovství sv ta (25,22,20,18,16 
a 1 bod).Celkové body ze v ech závod budou s ítány a po sezon budou vyhlá eny 
celkové výsledky AMATÉR CUPU.  

4.Organizátor závod AMATÉR CUP je oprávn n vzhledem k

 

bezpe nosti závodník a 
bezproblémovému pr b hu závodu upravit asový rozvrh závodu a starty jednotlivých 
t íd.Zm ny budou oznámeny s

 

dostate ným p edstihem.

  

5.Ka dý ú astník závodu spadá pod pravomoc organizátora a editele závodu,jeho pokyny 
se musí ídit.Ka dý ú astník vstupuje do závodu na vlastní nebezpe í a z íká se nároku

 

na 
náhradu kody,která by mu mohla vzniknout v souvislosti se závodem.  

6.Za nezletilého závodníka podává p ihlá ku ke ka dému závodu jeho zákonný zástupce.Ten 
také vstupuje za nezletilého závodníka do v ech jednání s organizátorem závodu.Po celou 
dobu konání závodu zákonný zástupce pln odpovídá za jednání a bezpe nost nezletilého 
závodníka.  

7.Ú astníci závodu jsou povini,do trénink nastupovat pouze

 

ve své vypsané t íd ,do 
trénink a závod nastupovat

 

s itelnými ísly a to u na seznamovací tréninky.Startovní 
ísla na motocyklu musí být v kontrastu s podkladem a musí být umíst no na elní a obou 

bo ních stranách motocyklu.p i patném po así budou vy adována zádová ísla,jezdci 
ty kolek musí zádová ísla pou ívat bez vyjímek.Jezdec s

 

nevyhovujícím íslem nebude 
p ipu t n ke startu závodu.

  

8.Ka dý po adatel závod AMATÉR CUPU je povinen zajistit sanitní v z pro poskytnutí 
první pomoci v etn léka e.V

 

p ípad nep ítomnosti sanitního vozu s

 

léka em je po adatel 
povinen p eru it závod nebo trénink.

  

9.Protesty je mo no podávat pouze p i jednotlivých závodech a p edávají se výhradn 
editeli závodu.Po uzáv rce závodu je po adí nem nné.Cena protestu je stanovena na 1000,-

K . ástka se vrací,je-li protest uznán jako oprávn ný.

   



    
10.Startovné pro jezdce je stanoveno na 400,-K ,pro jezdce t íd 50 a 65 ccm je stanoveno na 
300,-K .Pokud jezdec startuje ve více t ídách,za ka dou dal í t ídu p iplácí ke startovnému 
100,-K .  

11.První 3 jezdci ze t ídy amatér MX2 a 3 jezdci ze t ídy amatér MX1,MX3 celkového 
po adí postupuje pro následující sezonu do t ídy LICEN NÍ(nem ou obhajovat své 
umíst ní)

  

12.V jedné závodní rozjí ce m e startovat maximáln 50 jezdc .Po adatel závodu si 
vyhrazuje právo na úpravu asového rozpisu dle momentálních podmínek(po et 
jezdc ,po así)

  

13.Mezi seznamovacím a m eným tréninkem po adatel provede rozpravu s

 

jezdci.P ed 
vjezdem do m eného tréninku prob hne zkou ka startu.

  

14.Ú astník závodu,který nedodr í n který z

 

bod propozic,bude ohro ovat nebezpe nou 
jízdou ostatní ú astníky závodu nebo hrubým zp sobem poru í pravidla fair play 
sportu,bude vylou en ze závodu bez náhrady,pota mo z celkových výsledk seriálu.

  

15.Odm ování jezdc v

 

jednotlivých závodech je do pátého místa.V celkovém po adí je 
odm ováno do desátého místa.Organizátor seriálu si vyhrazuje právo na zm nu.

  

16.P i závodech AMATÉR CUPU jsou pou ívány prapory dle ád motokrosu:

 

- ervený prapor ..stop,ukon ení závodu nebo tréninku 
- erný prapor a tabulka s íslem .stop pro p íslu ného jezdce

 

- lutý prapor v klidu .nebezpe í 
- lutý prapor,mávání bezprost ední nebezpe í,zákaz p edjí d ní a skákání

 

-zelený prapor .volná dráha pro start závodu 
- ernobílá achovnice konec závodu nebo tréninku   

                                                                                           Ji í Teplý

 

                                                                                           Organizátor seriálu       



         

T ídy:

 

-50 a 65 10+1 kolo (spole ná jízda,hodnoceno zvlá )

  

-85 10+1 kolo (do 16 let)  

-4k 10+1 kolo  

-veterán 12+1 kolo (nad 40 let)  

- Z 12+1 kolo(bez rozdílu kubatur,sou ást t ídy veterán,hodnoceno zvlá )

  

-licen ní 15+1 kola (jakákoli moto licence,bez rozdílu kubatur)  

-amatér MX2 12+1 kolo (bez moto licence,dvoutakt do 150ccm+ ty takt do 250ccm)  

-amatér MX1,MX3 12+1 kolo (bez moto licence,dvoutakt nad 250ccm+ ty takt nad 
450ccm)                  



        

asový rozpis:

    

Seznamovací trénink:                                                    M ený trénink+zkou ka startu:

 

8:30-4K                                                                         10:00-4K 
8:40-50,65ccm                                                              10:15-50,65ccm 
8:50-85ccm                                                                   10:30-85ccm 
9:00-veterán, Z                                                            10:45-veterán, Z 
9:10-amatér MX2                                                          11:00-amatér MX2   
9:20-amatér MX1,MX3                                                11:15-amatér MX1,MX3 
9:30-licen ní                                                                 11:30-licen ní    

I.jízda                                                                            II.jízda 
12:15-4K                                                                       14:45-4K 
12:30-50,65ccm                                                            15:00-50,65ccm 
13:45-85ccm                                                                 15:15-85ccm 
13:00-veterán, Z                                                          15:30-veterán, Z 
13:20-amatér MX2                                                        15:50-amatér MX2 
13:40-amatér MX1,MX3                                              16:10-amatér MX1,MX3 
14:00-licen ní                                                               16:30-licen ní     

17:15-vyhlá ení výsledk

 


